

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ КЪМ
ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

УЗ № VII-12-38/28.01.2019 г.

№ VII-12-38/28.01.2019 г.

Днес,2020 г., в гр. София, на основание чл. чл.116 от ЗОП, между:

МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ „ЛОЗЕНЕЦ“ ЕАД с ЕИК 205967328, София 1407, ул. „Козяк“ № 1, тел. 9607-223, факс 962-4771, представлявана от проф. д-р Любомир Спасов, д.м. – Изп. директор, чрез Десислава Пенчева - упълномощено лице по чл. 7 от ЗОП със Заповед № 16/2020 г., и Петя Димитрова – гл. счетоводител, наричана за краткост **Възложител** (*Дружеството е правопреемник на активите и пасивите на Болница „Лозенец“ с ЕИК 831901901 и ДДС № BG 831901901*), от една страна

и

„Софарма трейдинг“ АД, ЕИК 103267194, със седалище: гр. София 1756, ул. „Лъчезар Станчев“ 5, Софарма Бизнес Тауърс, сграда А, ет. 12, тел. 02 8133660, факс: 02 8133666, e-mail: office@sopharmatrading.bg, представлявано от Димитър Димитров – изпълнителен директор, наричано за краткост **Изпълнител**, от друга страна,

Като взеха предвид:

- правната възможност за промяна на договора на основание чл.116, ал.1, т. 7 от Закона за обществените поръчки;
- правилото в клауза чл. 10.1.4. от Договора за обществена поръчка № VII-12-38/28.01.2019 г. с предмет: **“Доставка на превързочни материали, галенови разтвори, хранителни добавки, антибактериален разтвор, иригационни разтвори, диетични храни и други медицински консумативи за нуждите на болница „Лозенец“”** по обособена позиция № 1: **„Медицински консумативи“**, съгласно което При изменение на договора се подписва допълнително споразумение към него.

двете страни се споразумяха за следното:

основание чл.116, ал.1, т. 7 от Закона за обществените поръчки, в договор № VII-12-38/28.01.2019 г. с предмет: **“Доставка на превързочни материали, галенови разтвори, хранителни добавки, антибактериален разтвор, иригационни разтвори, диетични храни и други медицински консумативи за нуждите на болница „Лозенец“”** по обособена позиция № 1: **„Медицински консумативи“**, се налагат изменения, които не са съществени и се изразяват в следното:

Клауза 1. Срокът на действие на Договор № VII-12-38/28.01.2019 г. се удължава с 6 /шест/ месеца.

Клауза 2. Изпълнителят се задължава да удължи гаранцията за изпълнение на договор № VII-12-38/28.01.2019 г. за срокът по Клауза 1 от настоящото допълнително споразумение.

Клауза 3. На основание чл.116, ал.1, т. 7 от Закона за обществените поръчки, в Договор № VII-12-38/28.01.2019 г. се налага следното изменение: извършва се увеличение на количеството на едни номенклатурни единици и намаление на количеството на други номенклатурни единици, като не се увеличава стойността на договора. Изменението е отразено в Приложение №1 – неразделна част от Настоящото допълнително споразумение.

Всички други клаузи от ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № VII-12-38/28.01.2019 г. остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се сключи в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„Софарма трейдинг“ АД:

.....
Димитър Димитров

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

МБАЛ „Лозенец“ ЕАД:

.....
Десислава Пенчева-упълномощено лице

.....
Петя Димитрова - Гл. счетоводител

Замислено - Състоятелство
на ос. чл. 2 от ЗЗЛД

.....
office@сфтроединг

.....
15-30 работни дни

1 Медицински консултативни

№	Наименование	Марка	Колн чество	Търговско наименование	Производител	Каталожен номер	Баркод идентификатор	Брой в опаковка	Цена за единица количество без ДДС	Цена за единица количество с ДДС	Брой опаковки, съответстващи на общото количество	Единична цена за опаковка в лв. без ДДС	Единична цена за опаковка в лв. с ДДС	Обща стойност за опаковки в лв. без ДДС	Обща стойност за опаковки в лв. с ДДС
1	марля на топове tex 17/17 нишки/кв. м. тпн маса-26 гр на кв. м.	м	30 000	МАРЛЯ на топ ТИП 17 x 200м - Медика	Софарма АД	407230	3800010647014	200	0,25	0,30	150,00	60,00	9000,00	7500,00	9000,00
2	бинтове марлени 10 см/10м tex17/17 нишки тпн маса-26 гр на кв. м. в целофан	бр	1 000	БИНТ марлен 10м/10см - Медика	Софарма АД	488230	3800728488237	1	0,32	0,38	1000,00	0,38	384,00	320,00	384,00
3	бинтове марлени 5 см/5м tex17/17 нишки тпн маса-26 гр на кв. м. в целофан	бр	200	БИНТ марлен 5м/5см - Медика	Софарма АД	488100	3800728488107	1	0,12	0,14	200,00	0,12	28,80	24,00	28,80
4	бинтове плетени 10см/10м избелени	бр	4 000	БИНТ плетен 10м/10см - Медика, 492060	Софарма АД	492060	3800728492067	1	0,96	1,15	4000,00	0,96	4608,00	3840,00	4608,00
5	бинтове плетени 8см/5м избелени	бр	100	БИНТ плетен 5м/8см - Медика	Софарма АД	492020	3800728492029	1	0,45	0,54	100,00	0,45	54,00	45,00	54,00
6	бинтове гипсови 10 см/ 2,7 м	бр	120	БИНТ гипсов, перфикс 2.70м/10см - Медика	Софарма АД	493800	3800728493804	1	0,40	0,48	120,00	0,40	48,00	48,00	57,60
7	бинтове гипсови 15 см/ 2,7 м	бр	170	БИНТ гипсов, перфикс 2.70м/15см - МС-493810	Софарма АД	493810	3800728493811	1	0,60	0,72	170,00	0,60	127,40	102,00	127,40

8	Бингове гипсови 20 см/ 2,7 м	бр	120	БИНТ гипсов, перфикс 2.70м/20см - Медика	Софарма АД	493820	3800728493828	1	0,80	0,96	120,00	0,80	0,96	96,00	115,20
9	Бингове ластични 10см/10м- опънати	бр	2 700	БИНТ ластичен Медиласт 10м/10см - Медика	Софарма АД	490050	3800728490056	1	1,60	1,92	2700,00	1,60	1,92	4320,00	5184,00
10	компреси марлени 10см/10см х 8 д х 100 бр тип маса-26 гр на кв. м.- нестерилни	бр	250	КОМПРЕСИ М.О. 10см/10см 8 д. х 100	Софарма АД	417160	3800728417169	1	2,80	3,36	250,00	2,80	3,36	700,00	840,00
11	компреси марлени 10см/10см х 12 д х 100 бр тип маса-26 гр на кв. м. - нестерилни	бр	1 000	КОМПРЕСИ М.О. 10см./10см. 12 д. х 100бр	Софарма АД	441160	3800728441164	1	4,05	4,86	1000,00	4,05	4,86	4050,00	4860,00
12	компреси марлени 10см/10см х 12 д х 100 бр тип маса-26 гр на кв. м. - нестерилни + РКН	бр	250	КОМПРЕСИ МАР, НЕСТР. 10/1 0СМХ12 ДИПЛИ С РКН	Софарма АД	444160	3800728444165	1	4,40	5,28	250,00	4,40	5,28	1100,00	1320,00
13	компреси марлени 7,5см/7,5см х 8 д х 100 бр тип маса-26 гр на кв. м. - нестерилни	бр	1 000	КОМПРЕСИ М.О. 7.5см/7.5см 8 д. х 100	Софарма АД	416160	3800728416162	1	1,70	2,04	1000,00	1,70	2,04	1700,00	2040,00
14	компреси марлени 7,5см/7,5см х 12 д х 100 бр тип маса-26 гр на кв. м. - нестерилни	бр	3 500	КОМПРЕСИ М.О. 7.5см./7.5см. 12 д. х 100бр	Софарма АД	440160	3800728440167	1	2,45	2,94	3500,00	2,45	2,94	8575,00	10290,00
15	компреси марлени 5см/5см х 8 д х 100 бр тип маса-26 гр на кв. м. - нестерилни	бр	1 000	КОМПРЕСИ М.О. 5см/5см 8 д. х 100	Софарма АД	415160	3800728415165	1	1,00	1,20	1000,00	1,00	1,20	1000,00	1200,00
16	компреси марлени 5см/5см х 8 д х 100 бр тип маса-26 гр на кв. м. - нестерилни	бр	4 000	КОМПРЕСИ М.О. 5см./5см. 12 д. х 100бр	Софарма АД	439160	3800728415165	1	1,40	1,68	4000,00	1,40	1,68	5600,00	6720,00

18	компреси марлени 5см/5см х 12 д х 100 бр min маса - 26 гр на кв. м. - нестерилни + РКН	бр	250	КОМПРЕСИ марлени, нест. 5/5см X12 д. X100 РКН	Софарма АД	442160	3800728442161	1	1,60	1,92	250,00	1,60	1,92	400,00	480,00
19	лапаротомични кърпи 45/45 см + РКН	бр	20 000	КЪРПИ ЛАП. нест. 45см/45см 4 пл. РКН х50	Софарма АД	410510	3800010647113	50	0,36	0,43	400,00	18,00	21,60	7200,00	8640,00
20	лапаротомични кърпи 45/45 см + РКН	бр	20 000	КЪРПИ ЛАП. нест. 45см/45см 4 пл. РКН х50	Софарма АД	410510	3800010647113	50	0,36	0,43	400,00	18,00	21,60	7200,00	8640,00
21	лигнин марка Б-кг	кг	1 300	ЛИГНИН Сив х 1кг	МОНОПОЛ ЕООД	Продуктът няма каталожен номер	3800201460040	1	1,55	1,86	1300,00	1,55	1,86	2015,00	2418,00
22	лигнин марка А-кг	кг	50	ЛИГНИН БЯЛ х 1кг	МОНОПОЛ ЕООД	Продуктът няма каталожен номер	3800063060655	1	2,40	2,88	50,00	2,40	2,88	120,00	144,00
23	памук медицински оп х 80 гр	бр	500	ПАМУК МЕДИЦИНСКИ пакет х 80гр - Медика	Софарма АД	400770	3800728400772	1	0,66	0,79	500,00	0,66	0,79	330,00	396,00
24	памук медицински оп х 100 гр	бр	5 000	ПАМУК МЕДИЦИНСКИ пакет х 100гр - Медика	Софарма АД	400780	3800728400789	1	0,83	1,00	5000,00	0,83	1,00	4150,00	4980,00
25	санпласт-ролка 2,5 см/5 м	бр	1 000	САНПЛАСТ 2,5см/5м - без втулка - Медика	Софарма АД	496160	3800728496133	1	0,47	0,56	1000,00	0,47	0,56	470,00	564,00
26	санпласт-ролка 5 см/5 м	бр	3 000	САНПЛАСТ 5см/5м - без втулка -МС, 496260	Софарма АД	496260	3800728496225	1	0,91	1,09	3000,00	0,91	1,09	2730,00	3276,00
27	цитопласт 100 см/6 см	бр	500	ЦИТОПЛАСТ УНИВЕРС 100см/6см х1бр - Медика	Софарма АД	497090	3800728497093	1	0,55	0,66	500,00	0,55	0,66	275,00	330,00

28	цитопласт 2 см/7 см оп х 20 бр	оп	500	ЦИТОПЛАСТ УНИВЕРСАЛ 19мм/72мм х20 бр.	Софарма АД	497010	3800728497017	20	0,45	0,54	500	0,45	0,54	225,00	270,00
29	пластир с размери 1,9 см/7,2 см, по 1 бр. кутия х 300 бр	кутии	200	ЦИТОПЛАСТ УНИВЕРСАЛ 19мм/72мм х300 бр.	Софарма АД	497040	3800728497048	300	5,60	6,72	200	5,60	6,72	1120,00	1344,00
30	стерилни очни компреси памучно-марлени от нетъкан текстил с размери 6 см/8 см, оп х 100 бр	оп	100	КОМПРЕСИ очни с марля х 1	Софарма АД	408530	3800010647038	1	12,00	14,40	100	12,00	14,40	1200,00	1440,00
ОБЩО:														67000,00	80400,00

Забележка: количеството е за единица мярка

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„Софарма трейдинг“ АД



ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

МБАЛ "Лозенец" ЕАД:

Полномощен: *Петя Димитрова*



Десислава Пенчева - упълномощено лице

Петя Димитрова - гл.счетоводител

*Замислено обхващане
на осм. за. 2 от ЗЗМД*

Петя Димитрова